Contratos 2017 Contratos 2017

Procedimientos Tipos
Menor fesociado Obras; (1) 57.925;
314.563;6% —__ S/P;(1) e
__3.462;0% ,
Centralizado; (4) — - - == Negociado; (1)
359.050;7% F = 24.790; 1%

Servicios; (34)
781.375; 16%

Acuerdo marcoy
basados en

AM;(14) Abierto; (31)

Suministros; (52)

875.642;18% 3.327.868; 68% 4.066.075; 83%

NUMERO EXPTE. DENOMINACION ADJUDICACION PROCEDIMIENTO ADJUDICATARIO
SIN IVA
C/16/010 LOTE 6 SUMINISTRO DE MATERIAL Y EQUIPOS DE RESCATE SUMINISTRO 912,34 € ABIERTO ITURRIS.A
C/16/012 LOTE 1 SUMINISTROS DE EQUIPOS DE DETECCION SUMINISTRO 3.290,10 € ABIERTO MSA SPAIN, SLU
C/16/012 LOTE 2 SUMINISTROS DE EQUIPOS DE DETECCION SUMINISTRO 17.473,44 € ABIERTO M.S.A SPAIN S.L.U
C/16/003 LOTE 3 SUMINISTROS DE EQUIPOS DE DETECCION SUMINISTRO 44.215,38 € ABIERTO AXATON, S.L
C/16/023 SUMINISTRO DE CUENTOS PARA ESCOLARES SUMINISTRO 6.500,00 € ABIERTO PRODUCCIONES MICS.L
C/16/024 SERVICIO MANTENIMIENTO PUERTAS, COCHERAS Y VALLAS CPBV SERVICIO 44.628,10 € ABIERTO KONE ELEVADORES S.A
C/16/027 SUMINISTRO DE UN VEHICULO TIPO PUESTO DE MANDO SUMINISTRO 417.139,61 € ABIERTO INSTER TECNO. Y COMUNICA. S.A
AVANZADO
C/16/031 LOTE 1 A.M REPUESTOS DE E.R.A. (T.A.) MANOREDUCTORES SUMINISTRO 65.073,00 € ABIERTO DRAGER SAFETY HISPANIA, S.A

C/16/031 LOTE 2 A.M REPUESTOS DE E.R.A. (T.A.) REPUESTOS DIVERSOS SUMINISTRO 34.197,00 € ABIERTO DRAGER SAFETY HISPANIA, S.A



NUMERO EXPTE.

C/16/034

C/16/037
C/16/038
C/17/001 LOTE 1
C/17/001 LOTE 2
C/17/002 LOTE 1
C/17/002 LOTE 2
C/17/003
C/17/004

C/17/005
C/17/006
C/17/007
C/17/010

C/17/011
C/17/012
C/17/013
c/17/014

C/17/017
C/17/018
C/17/019 LOTE 1
C/17/019 LOTE 2

S
[=)
w
wv

~N
S~

DENOMINACION

SUMINISTRO 7 VEHICULOS TIPO UPC PARA

EL PERSONAL DE LA UNIDAD FORESTAL

SUMINISTRO DE UN VEHICULO TIPO UPC PARA PARQUE DE
REQUENA

SUMINISTRO 8 FURGONES

2 FURGONES PARA TRANSPORTE PERSONAL
SUMINISTRO de 22 MANGUERAS DE DESCARCELACION
SUMINISTRO de 22 MANGUERAS DE DESCARCELACION
SUMINISTRO DE 50 ESPALDERAS COMPLETAS
SUMINISTRO DE 25 BOTELLAS DE AIRE

SERVICIO MANTENIMIENTO SIGE

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE DE AUTOMOCION FLOTA
VEHiCULOS
SERVICIO SOPORTE Y ACTUALIZACION DE LICENCIAS

MANTENIMIENTO EQUIPOS INFORMATICOS E INFRAESTRUCTURAS
AM SUMINISTRO REPUESTOS DESCARCELACION
MANTENIMIENTO DE SOFTWARE DE GESTION PATRIMONIAL

SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL
SUMINISTRO MANGUERAS
ADQUISICION DE 49 EQUIPOS INFORMATICOS

ACTUALIZACION Y AMPLIACION DE FUNCIONALIDADES DEL
SOFTWARE GLPI

SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA DE LOS CENTROS DEL
CONSORCIO

MANTENIMIENTO BOTELLAS E.R.A

ACUERDO MARCO SERVICIOS APOYO SECCION PREVENCION
SUMINISTRO DE 280 BATERIAS PARA TERMINALES PORTATILES

SUMINISTRO DE ACCESORIOS PARA TERMINALES MOVILES Y
PORTATILES

SUMINISTRO

SUMINISTRO

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIO

SUMINISTRO

SERVICIO
SERVICIO
SUMINISTRO
SERVICIO

SERVICIO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIO

SUMINISTRO

SERVICIO
SERVICIO
SUMINISTRO
SUMINISTRO

ADJUDICACION

SIN IVA

198.610,02 €

29.634,86 €

94.030,48 €
36.774,30 €
22.062,70 €
10.271,66 €
72.500,00 €
7.300,00 €
24.790,00 €
503.325,00 €

16.025,00 €
9.296,81 €
60.330,58 €
3.462,28 €

35.443,79 €
22.264,50 €
37.990,00 €
17.456,14 €

120.454,55

51.429,27 €

14.291,20 €
4.841,53 €

PROCEDIMIENTO

CENTRALIZADO
CENTRALIZADO

CENTRALIZADO
CENTRALIZADO
ABIERTO
ABIERTO
ABIERTO
ABIERTO
NEGOCIADO
ABIERTO

ABIERTO
ABIERTO
ABIERTO (A.M.)
NEGOCIADO S/P

ACUERDO MARCO
ABIERTO
ABIERTO
ABIERTO

BASADO A.M.

ABIERTO
ACUERDO MARCO
ABIERTO
ABIERTO

ADJUDICATARIO

B&M AUTOMOVILES ESPANA, S.A.
B&M AUTOMOVILES ESPANA S.A

AUTOMOVILES CITROEN ESPANA S.A
FORD ESPANA S.L

INCIPRESA, S.A.U

INCIPRESA, S.A.U

DRAGUER SAFETY HISPANIA, S.A.
DRAGUER SAFETY HISPANIA, S.A.
ADESAL TELECOM S.L

SOLRED, S.A.

CLASE 10 SISTEMAS, S.L.
KIT INFORMATICA, S.L.
INCIPRESA, S.A.U

AYUNT. SOLUCIONES,
INFORMATICAS, S.L.U.
VODAFONE ESPARNA, SAU

ITURRI, S.A.
HERBECON SYSTEMS, S.L.
NUNSYS, S.L.

GAS NATURAL SERVICIOS SDG, S.A.

ASOCIACION EMP. CENTRO TECNOLOGICO DEL METAL
TERRITORIO Y MEDIO AMBIENTE, S.A.,

TEDITRONIC, S.L.

TEDITRONIC, S.L.



/0 TE 3
/019 LOTE 4

C/17/023

CDAM 17/014

216CSIS
216CSIS
0216CSIS

CDAM 17/007/40
CDAM 16/031/41

CM/17/001
CM/17/002
CM/17/003

NUMERO EXPTE.

c/17,
7

DENOMINACION

SUMINISTRO DE 65 BATERIAS PARA TERMINALES PORTATILES

BANDA AEREA

SUMINISTRO DE 40 BATERIAS PARA TERMINALES PORTATILES

ATEX

ZONA 1Y 2 (SAGUNT, POBLA, MONCADA, L'ELIANA, PATERNA,

BURJASSOT)
ZONA 3Y 6 (REQUENA, CHIVA, TORRENT, SILLA, CATARROJA)

ZONA 4Y 5 (GANDIA, OLIVA, CULLERA, ONTINYENT, XATIVA, ALZIRA)
OBRAS DE AMPLIACION Y REFORMA DEL PARQUE DE BOMBEROS

DE REQUENA
SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL (voz y datos, Movistar)

DIRECCION FACULTATIVA OBRAS MANTENIMIENTO PARQUES
SUMINISTRO 2 AUTOESCALERAS EXTENSIBLES AUTOMATICAS
SUMINISTRO 98 PARES DE BOTAS DE INTERVENCION Y 24 BOLSAS

DE VESTUARIO
SUMINISTRO DE 485 MONOS POLIVALENTES

SUMINISTRO DE UNIFORMIDAD (PRENDAS VESTUARIO TRABAJO)

SUMINISTRO 152 BOLSAS DE VESTUARIO
SUMINISTRO 760 CASCOS FORESTALES CON GAFAS DE
PROTECCION

SUMINISTRO 175 PARES DE BOTAS DE INTERVENCION
SUMINISTRO 143 MONOS POLIVALENTES
SUMINISTRO 775 PRENDAS VESTUARIO TRABAJO

MANTENIMIENTO EQUIPACION DESCARCELACION
MANTENIMIENTO EQUIPOS PROTECCION RESPIRATORIA
PROYECTO DIRECCION DE OBRA

SUMINISTRO DE GUANTES DE TRABAJO
MANORREDUCTORES

SUMINISTRO

SUMINISTRO

SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO
OBRAS

SERVICIO
SERVICIO
SUMINISTRO
SUMINISTRO

SUMINISTRO

SUMINISTRO

SUMINISTRO

SUMINISTRO

SUMINISTRO

SUMINISTRO

SUMINISTRO

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIO

SUMINISTRO
SUMINISTRO

ADJUDICACION

SIN IVA

1.516,45 €

4.880,00 €

156.467,95 €

145.151,51 €
120.770,00 €
57.925,02 €

8.400,00 €
9.800,00 €
1.348.544,00 €
17.787,00 €

107.868,85 €

357.767,68 €

8.960,40 €

82.080,00 €

31.762,50 €

31.804,63 €

33.169,50 €

29.180,84 €
10.962,12 €
6.213,35€

17.967,21 €
16.844,93 €

PROCEDIMIENTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO
ABIERTO
ABIERTO

BASADO A.M.

ABIERTO
ABIERTO

BASADO A.M.

BASADO A.M.

BASADO A.M.

BASADO A.M.

BASADO A.M.

BASADO A.M.

BASADO A.M.

BASADO A.M.

ACUERDO MARCO
ACUERDO MARCO

MENOR

MENOR
MENOR

ADJUDICATARIO

TELNET SISTEMAS 2008, S.L.
CEOTRONICS S.L.
EDIFICACIONES CASTELLO, S.A.

EDIFICACIONES CASTELLO, S.A.
VICTOR TORMO, S.L.
RAVI OBRAS, TRANSPORTES Y EXCAVACIONES, S.L.

TELEFONICA DE ESPARNA, S.A.U.

ISIDRO LEON MUNOZ

SCANIA HISPANIA, S.A.

PRODUCTOS Y MANGUERAS ESPECIALES, S.A.

SAGRES, S.L.

SAGRES, S.L.

PRODUCTOS Y MANGUERAS ESPECIALES, S.A.
ITURRI S.A

PRODUCTOS Y MANGUERAS ESPECIALES, S.A.
SAGRES, S.L.

SAGRES, S.L.

INCIPRESA, S.A.U
DRAGER SAFETY HISPANIA, S.A

IDOM CONSULTING, ENGINRRRING, ARCHITECTURE,
S.A.U.
SAGRES, S.L.

DRAGUER SAFETY HISPANIA, S.A.



NUMERO EXPTE.

CMm/17/0i

CM/17/005
CMm/17/006
CM/17/007

CMm/17/008
CM/17/009

cm/17/010
CcMm/17/011

CcMm/17/012
CM/17/013

CM/17/019
Cm/17/020
CM/17/021
CM/17/022
CM/17/023

CMm/17/024
CM/17/025
CM/17/026
CM/17/027
CMm/17/028

CM/17/029
Cm/17/030
CM/17/031

DENOMINACION

8 BANCOS DE PRESS PARA PRUEBAS FiSICAS
SUMINISTRO TUBO

CAMARAS GRABACION PRUEBAS

SEGUROS DE ACCIDENTES PRUEBAS FiSICAS
IMPERMEABILIZACION DE LA COBERTA DE LES OFICINAS
CENTRALES CONSORCIO

ANTEPROYECTO DE HABILITACION DE LA CENTRAL DEL

CONSORCIO (IVIA)
SUMINISTRO 5.000 LITROS DE ESPUMOGENO

SERVICIO DE ACTUALIZACION DEL GESTOR DOCUMENTAL
ALFRESCO
RENOVACION DE LICENCIAS DEL SOFTWARE ANTIVIRUS

SERVEI D’ASSESSORAMENT TECNIC PER A LA DEFINICIO DE LES
OBRES DE MANTENIMENT EN MATERIA DE RRLL ALS PARCS DE
BOMBERS DEL CONSORCI

REALIZACION DE INFORMES REGISTRALES

SUMINISTRO DE 50 SILLAS DE OFICINA
SUMINISTRO DE 8 SILLAS 24 HORAS PARA C.C.C.
CARROZADO 2 FURGONES DE LA UNIDAD DE RESCATE

ADQUISICION DE MATERIAL Y CORRECCION DE PRUEBAS
PSICOTECNICAS 49 PLAZAS DE BOMBEROS
CONSULTORIA PARA DISENO DE CENTROS DE PROCESO DE DATOS

SUMINISTRO DIVERSO EQUIPAMIENTO INFORMATICO
SUMINISTRO DE 7 AMPLIFICADORES PARA PARQUES
INSTALACION SISTEMA DE VIDEOVIGILANCIA

SUMINISTRO 9 KITS DE ESTABILIZACION CONSTANTE PARA
OPERACIONES DE RESCATE
10 TERMINALES RADIOCOMUNICACIONES

150 CONTENEDORES HERMETICOS
FORMACION GERA

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SUMINISTRO
SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIO
SUMINISTRO

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIO

ADJUDICACION

SIN IVA

5.957,74 €
6.952,77 €
4.860,00 €
4.266,00 €

6.099,00 €

9.360,00 €

14.100,00 €
2.000,00 €

2.293,20€
8.424,00 €

3.000,00 €
8.150,00 €
4.570,80 €
17.995,78 €
4.880,00 €

14.800,00 €
4.018,81 €
6.241,46 €
7.460,00 €
17.775,00 €

13.250,00 €
4.950,00 €
4.214,88 €

PROCEDIMIENTO

MENOR
MENOR
MENOR

MENOR

MENOR

MENOR
MENOR

MENOR
MENOR

MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR

MENOR
MENOR
MENOR
MENOR
MENOR

MENOR
MENOR
MENOR

ADJUDICATARIO

CORPOMACHINE, S.L.
HIERROS R INOXIDABLES REUNIDOS, S. L.
JOSE ANTONIO CARRENO ROS

AXA SEGUROS GENERALES, S.A. DE SEGUROS Y
REASEGUROS
EDIFICACIONS I SERVICIS JIL. NAVARRO

AIC EQUIP, S.L.

AUXQUIMIA, S.A.U.
KEEN SOFTWARE, S.L.

CLASE 10 SISTEMAS S.L
MIGUEL ANGEL ROS PUCHADES

ENRIQUE A. ARGENTE DAROQUI
EL CORTE INGLES, S.A.

ORSAL, S.L.

STIL CONVERSION, S.L.

DIPSICO, S.L.

QUARK UNLIMITED ENGINEERING S.L.
DSITRON, S.L.

MANUEL GUERRERO MAGDALENA
PROSEGUR ALARMAS ESPANA, S.L.
SOLUCIONES ENERGETICAS LEVANTE, S.L.

ADESAL TELECOM, S.L.
CASCO ANTIGUO COMERCIAL, S.L.

FEDERACION DEPORTES MONTARNA Y ESCALADA DE LA
C.V.



NUMERO EXPTE.

CM/17/032
CM/17/033
CMm/17/034

CM/17/035

CM/17/036
CM/17/037

CM/17/038

CM/17/039
CcMm/17/042

CM/17/046

DENOMINACION

PRUEBA DE RECONOCIMIENTOS MEDICOS PROCESO SELECTIVO
2016/0P001
SERVICIO RADIOENLACE DE LOS DISPATCHERS DEL CCC

MANTENIMIENTO PARA LOS DISPATCHERS DEL CCC

SERVICIO DE REVISION PREVENTIVA ANUAL DEL ABE V-5311-FN
(GANDIA)

SERVICIO DE REVISION PREVENTIVA ANUAL DEL ABE 3173BCL
(TORRENT)

SERVICIO MIGRACION SICALWIN, GPA, ACCEDE RES Y FIRMADOC

DETECTOR SISMICO PARA LA UREC (UNIDAD DE RESCATE EN
CATASTROFES)

SUMINISTRO DE CAMARAS DE LOCALIZACION Y MATERIAL
DIVERSO DE RESCATE (UREC)

SUMINISTRO DE EQUIPOS DE CORTE

SUMINISTRO DE MATERIAL DE RESCATE PARA EL GRUPO ESPECIAL
DE RESCATE EN ALTURA

SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO
SUMINISTRO

SUMINISTRO

SUMINISTRO
SUMINISTRO

ADJUDICACION
SIN IVA

7.644,63 €

9.222,51€
5.363,75 €
6.205,33 €

6.826,39 €

7.125,00 €
17.095,00 €

12.225,44 €

8.418,62 €
17.791,22 €

PROCEDIMIENTO

MENOR
MENOR
MENOR

MENOR

MENOR
MENOR

MENOR

MENOR
MENOR

ADJUDICATARIO

UMIVALE PREVENCION

ADESAL TELECOM, S.L.
ADESAL TELECOM, S.L.
INCIPRESA, S.A

INCIPRESA, S.A

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS S.L.U
GLOBAL PROJECTS AND SUPPLIES, S.L.

FERRETERIA REOLID LOPEZ, SL.

TALLERES CALABUIG, S.L.
VENTS DE MUNTANYA | NATURA, S.L.



